HORÁRIO DE ATENDIMENTO PARA 2° ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS/2023

ENTREVISTA

EDITAL N°006 DE 19 DE JANEIRO DE 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA/MT, ATRAVÉS

COMISSÃO ORGANIZADORA E COORDENADORA PARA REALIZAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR CONTAGEM DE PONTOS

E ENTREVISTA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

HOMOLOGAR O HORÁRIO DE ATENDIMENTO DA 2° ETAPA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO: ENTREVISTA, DO EDITAL Nº 001 DE 29 DE

DEZEMBRO DE 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA – SEMEC

DIA 23 DE JANEIRO DE 2024

Nº
Nº

INSCR. NOME CPF HORÁRIO

01 002 MARISTELMA DE CARVALHO 54X.XXX.XXX-20 08:00

02 121 MARCELLA LOPES GOMES 06X.XXX.XXX-60 08:00

03 045 LUCIENE SILVA DE ARAÚJO 03X.XXX.XXX-16 08:15

04 126 FABIANE RENATA DE FREITAS DIAS 86X.XXX.XXX-87 08:15

05 003 CLÁUDIA BASTOS DE SOUSA 82X.XXX.XXX-04 08:30

06 128 ILZA ROCHA SOUZA 55X.XXX.XXX-34 08:30

07 005 NORELY SOUSA NERES 32X.XXX.XXX-00 08:45

08 129 JULIANE CRISTINA RODRIGUES 05X.XXX.XXX-13 08:45

09 086 JOSELY SOARES CARDOZO 66X.XXX.XXX-15 09:00

10 131 DEUZELIAN DOS SANTOS PEREIRA 62X.XXX.XXX-49 09:00

11 087 CARMECI FERREIRA L. MOREIRA DOS SANTOS 00X.XXX.XXX-07 09:15

12 132 KEYLA CRISTINA LOPES SOUSA 05X.XXX.XXX-74 09:15

13 091 RISOLETA ALVES MESSIAS 03X.XXX.XXX-03 09:30

14 146 MARIANA WANDERLEY SOUSA 02X.XXX.XXX-14 09:30

15 013 KAMILA CASTILHO SILVA 04X.XXX.XXX-09 09:45

16 148 LARISSA APARECIDA G. DOS REIS 70X.XXX.XXX-59 09:45

17 020 LUANA MIRANDA COSTA 01X.XXX.XXX-10 10:00

18 151 ALLANE MICAELLE P. PULTRINI 02X.XXX.XXX-20 10:00

19 021 FERNANDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 00X.XXX.XXX-62 10:15

20 152 CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 70X.XXX.XXX-34 10:15

21 031 ROSIELE SOUSA LOURENÇO 03X.XXX.XXX-32 10:30

22 155 ROSA MARIA RODRIGUES DA COSTA 62X.XXX.XXX-53 10:30

23 037 ERIKA KIMBERLLY DA SILVA ALMEIDA ARAUJO 04X.XXX.XXX-88 10:45

24 157 KELLY CAMILA BARBOSA NUNES 04X.XXX.XXX-90 10:45

25 038 ROSANA FERREIRA DA SILVA 94X.XXX.XXX-00 11:00

26 167 ELAINE INÊS POLITOWSKI 36X.XXX.XXX-53 11:00

27 001 NATHANIA O. SANTOS 73X.XXX.XXX-91 13:00

28 169 JANINY SOARES DE OLIVEIRA 72X.XXX.XXX-87 13:00

29 036 ROSEMARY CRISTINA CAMPOS DOS SANTOS 08X.XXX.XXX-20 13:15

30 172 ELDENEIRE CAVALCANTE MARTINS AZANKI 60X.XXX.XXX-04 13:15

31 040 MARIA APARECIDA DA SILVA 78X.XXX.XXX.87 13:30

32 173 LUIGUY KENNEDY SILVA CABRAL 70X.XXX.XXX-29 13:30

33 041 ALCILENE MARA CONTEL OLIVEIRA 81X.XXX.XXX-53 13:45

34 177 ANACRIS VIANA VELLUDO 02X.XXX.XXX-55 13:45

35 049 KELLY CRISTINA ALVES RODRIGUES 02X.XXX.XXX-19 14:00

36 181 MARIA ANTONIA DA SILVA 01X.XXX.XXX-09 14:00

37 055 TATIANE RODRIGUES ALVES 06X.XXX.XXX-93 14:15

38 183 ALESSANDRA BARROS DE SALES 74X.XXX.XXX-87 14:15

39 054 JOELMA RAMÃO DE FREITAS 06X.XXX.XXX-50 14:30

40 184 AURIA MARTINS RODRIGUES FLEURY 64X.XXX.XXX-34 14:30

41 085 ROSILENE DE SOUSA BARROS MACEDO 90X.XXX.XXX-30 14:45

42 185 JULIANA APARECIDA DE MOURA 02X.XXX.XXX-29 14:45

43 064 FABIANA SANTOS OLIVEIRA 01X.XXX.XXX-75 15:00

44 186 NEILA DOMINGOS LUIZ 69X.XXX.XXX-15 15:00

45 066 MARLENE MARIA DE ARAÚJO 80X.XXX.XXX-00 15:15

46 188 MIRELLE DA ROCHA 02X.XXX.XXX-41 15:15

47 189 DANIELA LUCIA MAGALHAES 04X.XXX.XXX-12 15:30

48 191 FLAVIA BORGES DOS SANTOS 90X.XXX.XXX-04 15:30

49 069 ANA CLARA OLIVEIRA GARCIA 33X.XXX.XXX-72 15:45

50 163 GABRIELE APARECIDA BARBOSA VIEIRA 04X.XXX.XXX-84 15:45

51 072 DARLENE GUIMARÃES DE OLIVEIRA 72X.XXX.XXX-00 16:00

52 199 MARILEY ANA DE OLIVEIRA 91X.XXX.XXX-34 16:00

53 108 ELI FATIMA MOREIRA DE SOUZA MENEZES 87X.XXX.XXX-87 16:15

54 205 AMANDA SILVA MAGALHÃES 04X.XXX.XXX-06 16:15

55 111 ORCINA CANDIDA SOBRINHO NETA 94X.XXX.XXX-68 16:30

56 203 RENATA MARTINS FIGUEIREDO 70X.XXX.XXX-00 16:30

57 136 NIKSANIA RIBEIRO DE CARVALHO 83X.XXX.XXX.68 16:45

58 209 VALDIRENE PEREIRA SANTANA LANGER 02X.XXX.XXX-63 16:45

DIA 24 DE JANEIRO DE 2024

Nº
Nº

INSCR NOME CPF HORÁRIO

01 012 SIMONE LEMES DE QUEIROZ CAMARA 56X.XXX.XXX-15 08:00

02 014 ELIANE LOPES RIBEIRO 95X.XXX.XXX-49 08:15

03 053 KELLY DOS SANTOS BERNARDO MOREIRA 70X.XXX.XXX-97 08:30

04 057 NECELINA SOUSA LOURENÇO LUZ 81X.XXX.XXX-91 08:45

05 060 LAIANE DE SOUZA SILVA 00X.XXX.XXX-40 09:00

06 210 DANIELA STEFANELLO 55X.XXX.XXX-91 09:00

07 065 ROGEMILAR CONCEIÇÃO ARAUJO 02X.XXX.XXX-70 09:15

08 159 ANA LUCIA ARAUJO FERNANDES NERY 00X.XXX.XXX-35 09:15

09 067 BALBINA RODRIGUES DA SILVA FRANÇA 13X.XXX.XXX-51 09:30

10 160 ELIANE COSTA DE MENEZES AMORIM 93X.XXX.XXX-91 09:30

11 071 ROSELY DE PAULA ALVES 02X.XXX.XXX-05 09:45

12 174 KAUANNY DOS SANTOS PEREIRA 05X.XXX.XXX-93 09:45

13 075 ERICA AIRES DE CASTRO CARVALHO 82X.XXX.XXX-72 10:00

14 176 SONIA MENDES DOS SANTOS BEVILACQUA 53X.XXX.XXX-04 10:00

15 076 CORACI JUSTINA DA SILVA 45X.XXX.XXX-00 10:15

16 187 JAIANE DIAS DOS SANTOS REIS 00X.XXX.XXX.35 10:15

17 079 EDUARDO DA SILVA GOMES MIRANDA 06X.XXX.XXX-05 10:30

18 211 RAQUEL MENDES COELHO 69X.XXX.XXX-30 10:30

19 084 EDILEYDE APARECIDA DIAS LUIZ 04X.XXX.XXX-06 10:45

20 204 YMARA SILVA PANSANI PIRANI 16X.XXX.XXX.38 10:45

21 077 HERMINA MARIA MARTINS DO PRADO 01X.XXX.XXX-02 11:00

22 206 ANTONIA SILVESTRE DE OLIVEIRA 48X.XXX.XXX-00 11:00

23 092 ROSENILDA SALES DA SILVA REGES 83X.XXX.XXX-82 13:00

24 156 ROSILENE PIRES DA SILVA 94X.XXX.XXX-53 13:00

25 093 ZENUBIA RIBEIRO DA SILVA 96X.XXX.XXX-72 13:00

26 165 DANIELE ANTIQUEIRA DUARTE 05X.XXX.XXX-67 13:15

27 095 ANNE LALINE SILVA MEDRADO 03X.XXX.XXX-19 13:30

28 198 SILVÂNIA ALVES DE MORAIS 90X.XXX.XXX-34 13:30

29 098 DANIELA ANTUNES DA SILVA 01X.XXX.XXX-12 13:45

30 212 ELIANE ARAÚJO DOS SANTOS LIMA 50X.XXX.XXX-49 13:45

31 099 ANDREIA ANTUNES DA SILVA MARCELINO 83X.XXX.XXX-87 14:00

32 103 KACIELLE RHUAMA DE O. DE OLIVEIRA 03X.XXX.XXX-08 14:15

33 104 GISLAINE FERREIRA DE FREITAS NISHIYAMA 56X.XXX.XXX-04 14:30

34 110 THAIS PRADO SIQUEIRA LÔRES 04X.XXX.XXX-03 14:45

35 051 NOEMI SILVANO CHAVES 05X.XXX.XXX-09 15:00

36 125 LILIAN DE ARAUJO CHAPADENSE 70X.XXX.XXX-06 15:00

37 105 DARLENE DE OLIVEIRA PEREIRA 04X.XXX.XXX-41 15:15

38 107 SELMA PEREIRA DA SILVA XAVIER 53X.XXX.XXX-53 15:30

39 200 DANIELA PREIRA RODRIGUES 00X.XXX.XXX-51 15:30

40 112 DINAIDE APARECIDA PEREIRA 01X.XXX.XXX-90 15:45

41 113 MARGARETE FREITAS DA SILVA 00X.XXX.XXX-42 16:00

42 202 NELMA APARECIDA PEREIRA BRITO 69X.XXX.XXX-04 16:00

43 115 ROBIONY DA PURIFICAÇÃO LOPES 02X.XXX.XXX-83 16:15

44 138 NILMA MARIANA DE OLIVEIRA ABUD 53X.XXX.XXX-72 16:30

45 139 PAULA ROSSANA ALVES DA SILVA 69X.XXX.XXX-20 16:45

46 140 DIVAIDE MADALENA PEREIRA 00X.XXX.XXX.35 17:00

DIA 25 DE JANEIRO DE 2024

Nº
Nº

INSCR. NOME CPF HORÁRIO

01 080 THAIS RODRIGUES DA CRUZ 05X.XXX.XXX-64 08:00

02 161 SANTIAGO DE JESUS BISPO DA SILVA 02X.XXX.XXX-84 08:00

03 118 NAIRANA CRISTINA SANTOS FREITAS 05X.XXX.XXX-79 08:15

04 178 GUILHERME BRITO DE ALMEIDA 00X.XXX.XXX-60 08:15

05 022 LAUANA DA SILVA SANTOS 05X.XXX.XXX-29 08:30

06 058 CAROLINNE GOMES BELO 02X.XXX.XXX-60 09:00

07 081 THAYSA CARRIJO DE OLIVERIA 04X.XXX.XXX-56 13:00

08 179 MACIEL ALVES DOS SANTOS 06X.XXX.XXX-04 13:00

DIA 26 DE JANEIRO DE 2024

Nº
Nº

INSCR. NOME CPF HORÁRIO

01 010 SUELEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 03X.XXX.XXX-35 08:00

02 119 MARCELA LUIZA ALVES DE SOUZA 01X.XXX.XXX-81 08:00

03 011 MÔNICA GAMA DO CARMO 74X.XXX.XXX-87 08:15

04 122 MARIA APARECIDA MARACAIPES DE OLIVEIRA 01X.XXX.XXX-90 08:15

05 016 THAIS FERREIRA ALENCAR 04X.XXX.XXX-67 08:30

06 130 CLAUDIA CRISTINA DE SOUSA 03X.XXX.XXX-76 08:30

07 017 EVILYN MENEZES BALBINO 06X.XXX.XXX-19 08:45

08 133 NEIDIVANIA FERRERIA DOS ANJOS SILVA 02X.XXX.XXX-78 08:45

09 019 JUSCINEIDE APARECIDA FIGUEIREDO 00X.XXX.XXX-82 09:00

10 145 JOANA IRIS PEREIRA SANTOS 30X.XXX.XXX-53 09:00

11 006 NEURANE JOAQUIM DE SOUSA 49X.XXX.XXX-53 09:15

12 147 CAROLINE BRITO MAIA 06X.XXX.XXX-97 09:15

13 023 ALESSANDRA CESÁRIO ALVES MENEZES 86X.XXX.XXX-53 09:30

14 150 LUIZA GABRIELLA DA SILVA REIS 06X.XXX.XXX-62 09:30

15 024 KARITA MOREIRA DA SILVA 01X.XXX.XXX-09 09:45

16 149 ANUSKA ANDREZA SOARES RODRIGUES 02X.XXX.XXX-84 09:45

17 026 ELIVANIA DUARTE DE LIMA CESÁRIO 70X.XXX.XXX-04 10:00

18 153 HILLARY GABRIELLE GUIMARÃES RODRIGUES 08X.XXX.XXX.24 10:00

19 027 MARYNNA PEREIRA KEMMERICH 04X.XXX.XXX-64 10:15

20 158 HILDEZINA COSTA DE SOUSA 90X.XXX.XXX-63 10:15

21 030 MARIA MADALENA RIBEIRO DE OLIVEIRA 00X.XXX.XXX-00 10:30

22 162 JOICE ALVES DE OLIVEIRA 01X.XXX.XXX-02 10:30

23 117 TAINA CAROLINA A. BRANDÃO 08X.XXX.XXX-13 10:45

24 042 DANIELA DO NASCIMENTO SILVA 04X.XXX.XXX-12 11:00

25 171 LARISSA SANTOS E SILVA 03X.XXX.XXX-09 11:00

26 050 THIHAGO FERREIRA ALENCAR 04X.XXX.XXX-66 13:00

27 175 LUANA MARCIA NASCIMENTO DA SILVA 02X.XXX.XXX-86 13:00

28 052 GABRIELLA MOARES SANTOS SOUSA 04X.XXX.XXX-10 13:15

29 182 ANA PAULA FERREIRA DA COSTA 94X.XXX.XXX-00 13:15

30 056 ANA FLÁVIA SILVA OLIVEIRA 01X.XXX.XXX-86 13:30

31 192 JOVANE FRANÇA 09X.XXX.XXX-77 13:30

32 059 MONICA PAZ DA SILVA SANTOS 65X.XXX.XXX-04 13:45

33 194 RAFAEL REZENDE NERES 05X.XXX.XXX-06 13:45

34 061 DHYNE RODRIGUES DOS SANTOS NASCIMENTO 85X.XXX.XXX-49 14:00

35 197 JESSICA RODRIGUES FLEURY 04X.XXX.XXX-48 14:00

36 063 HEMYLLY THAYS RIBEIRO BARBOSA 06X.XXX.XXX-60 14:15

37 201 LUCIMEIRE OLIVEIRA DA CUNHA 56X.XXX.XXX-15 14:15

38 062 RITA DE CÁSSIA EVANGELISTA BUENO 00X.XXX.XXX-16 14:30

39 082 VALERIA SANTOS DOS REIS FARIAS 79X.XXX.XXX-72 14:45

40 088 DANIELA VITÓRIA NASCIMENTO RODRIGUES 06X.XXX.XXX-52 15:00

41 089 KETLYN RHANIELLY SALES ALVES 05X.XXX.XXX-93 15:15

42 097 LAURA BRITO CAMPOS 05X.XXX.XXX-50 15:30

43 100 HELLEN TEIXEIRA MAMEDES 00X.XXX.XXX-02 15:45

44 094 JOSELENE RIBEIRO PEREIRA 90X.XXX.XXX-20 16:00

45 137 TAMYRES EIDT FERNANDES 07X.XXX.XXX-97 16:15

46 142 TRYCIA SILVA LIMA DOS SANTOS 06X.XXX.XXX-29 16:30

47 144 JESSIKA RODRIGUES RESENDE 04X.XXX.XXX-81 16:45

PONTAL DO ARAGUAIA - MT

19 DE JANEIRO DE 2024

LAIS GOMES

PRESIDENTE DA

COMISSÃO

PORT.Nº 348/GP/2023

REJANE EVANGELISTA

GALVÃO

MEMBRO DA COMISSÃO

PORT.Nº 348/GP/2023

SILVINHA DA SILVA

SANTOS

MEMBRO DA COMISSÃO

PORT.Nº 348/GP/2023

		2024-01-19T16:45:57-0300

		2024-01-19T16:51:55-0300